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§ 8 Asianro 1305/02.02.02/2019 
 
 
Kuopion Vesi Liikelaitoksen tilinpäätös vuodelta 2018 
 
 

Talouspäällikkö Kirsti Sinkkonen 
Kuopion Veden hallinto 

 
 

Kuopion Vesi Liikelaitoksen tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, tulos-
laskelman, taseen, rahoituslaskelman, tilinpäätöksen liitetiedot sekä toteutu-
misvertailut koko liikelaitoksen tasolla.  
Lisäksi esitetään strategian toteutuminen, suorite- ja tilastotietoja, vastuu-
aluekohtainen erittely, henkilöstötilinpäätös sekä asiakaspalautteiden yhteen-
veto vuodelta 2018. 
 
Vuosi 2018 oli Kuopion Vesi Liikelaitoksen 22. toimintavuosi kunnallisena lii-
kelaitoksena.  

 
Kuopion Veden vesihuollon toiminta-alue on laajentunut viimeisen kymme-
nen vuoden aikana huomattavasti tapahtuneiden kuntaliitosten ansiosta. Vuo-
den 2011-2017 aikana Kuopion Vedelle on siirtynyt Karttulan, Nilsiän, Maa-
ningan ja Juankosken kuntien vesihuollon toiminta-alueet. Liittyjiä on  kaikki-
aan noin 15 000 kpl. 
 
Uutta vesihuoltoverkostoa rakennettiin vuonna 2018 yhteensä 17,7 kilometriä 
ja vanhaa uusittiin 2,6 kilometriä. Verkostojen kokonaispituus vuoden lopussa 
oli 1 618 kilometriä. Hulevesiverkosto, joka siirtyi kaupungille 1.1.2018 alkaen, 
ei ole mukana luvussa.  

Hulevesiverkoston siirto kaupungille 5, 206 M€ näkyy Kuopion Veden rahoi-
tuslaskelmassa pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulona ja saamiset 
kunnalta erän lisäyksenä. 

 
Liikevaihto oli 25,0 M€. Liikevaihto väheni n. 0,1 M€ verrattuna vuoteen 2017. 
Vähennys johtui jätevesimaksun pienenemisestä hulevesiverkoston siirryttyä 
pois Kuopion Veden toiminnasta. Tilikauden ylijäämä oli 1,0 M€. Kuopion Ve-
den käyttökustannukset olivat 11,7 M€ ja olivat 0,2 M€ pienemmät kuin ta-
lousarviossa. Käyttökustannukset nousivat 3 % edellisvuoteen verrattuna. 

 
Taseen loppusumma oli 96,6 M€. Kuopion Veden omavaraisuusaste oli 60 % 
ja sijoitetun pääoman tuotto 5,8 %. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Johtokunnalle esitetään, että se hyväksyy ja allekirjoittaa Kuopion Vesi Liike-

laitoksen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. - 31.12.2018. 
Tilikauden ylijäämä esitetään lisättäväksi omaan pääomaan. 
 

 
Liitteet 1 Tilinpäätös 2018 
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 Valmistelija  

Kirsti Sinkkonen puh. +358 44 718 5352 
 etunimi.sukunimi(at)kuopionvesi.fi 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Johtokunta hyväksyy talouspäällikön esityksen.  
 
 

Päätös Toimitusjohtaja jakoi uuden tilinpäätösaineiston sivun 19. Aikaisemmassa 
sivussa ei oltu vähennetty nettoinvestoinneista riviä 'rahoitusosuudet', joten 
aikaisemmassa sivussa nettoinvestoinnit olivat väärin.  

 
Toimitusjohtaja jakoi uuden toimintakertomuksen sivun 6, jossa on korjattu 
oikeat luvut valtuuston nähden sitovista tavoitteista investointeihin sekä joh-
tokunnan asettamiin taloudellisiin tavoitteisiin.  

 
Toimitusjohtaja jakoi uudet tilinpäätösaineiston sivut 28 ja 29, joissa on kor-
jattu oikeat luvut valtuuston nähden sitovista tavoitteista investointeihin sekä 
johtokunnan asettamiin taloudellisiin tavoitteisiin.  

 
Täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
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